بهداشت و سلامت

آب براى سلامت انسان ضرورى است و به همین علت مایه حیات نام دارد. بیش از دو سوم بدن
انسان سالم از آب تشکیل شده است. آب مفاصل و چشم ها را نرم کرده و به عملکرد گوارش
کمک مى کند. آب ضایعات و سموم بدن را دفع مى کند و پوست را سالم و سرحال نگه مى دارد.

تأثیر سویا بر انواع بیمارى ها

پنجشنبه 25 خرداد 1402، 26 ذى القعده1444 ،15 ژوئن2023، شماره 4230

تغذیه طولانى تر با شیرمادر و کسب نمرات بهتر در مدرسه
گروه بهداشت و سلامت-به گفته محققان، تغذیه با شیر مادر مى تواند زمینه ساز نمرات خوب در مدرسه باشد.